Codice A1811A

D.D. 30 novembre 2016, n. 3462

Accordo di programma per la realizzazione del nuovo casello autostradale di Carmagnola sud sull'autostrada Torino-Savona e della nuova bretella di collegamento con la S.S. 20 del Colle di Tenda. Impegno di Euro 180.000,00 sul Capitolo 215801/2016 a favore di ANAS S.p.A.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

di impegnare la somma di € 180.000,00 sul capitolon. 215801/2016 (Assegnazione n. 100673) a favore dell'Ente Nazionale per le Strade ANAS S.p.A. quale quota parte della seconda rata a saldo del finanziamento per l'attuazione dell'intervento 2 dell'Accordo di programma per la realizzazione del nuovo casello autostradale di Carmagnola Sud e della nuova bretella collegante in viabilità straordinaria detto nuovo casello con la ex SS20 del Colle di Tenda.

Ai fini dell'efficacia della presente determinazione dirigenziale si dispone che la stessa, ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 33/2013, sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione "Amministrazione Trasparente" insieme ai seguenti dati:

- a) Beneficiario: ANAS Ente Nazionale per le Strade S.p.A. (Codice fiscale e Partita IVA: 01233681003);
- b) Importo: euro 180.000,00;
- c) Titolo a base dell'attribuzione: Accordo di Programma del 13 dicembre 1999 tra il Ministero dei Lavori Pubblici, Regione Piemonte, Provincia di Torino, Comune di Carmagnola, Ente Nazionale per le Strade ANAS S.p.A. e Società Autostrada Torino Savona ATS S.p.A.;
- d) Responsabile del procedimento: ing. Tommaso Turinetti;
- e) Modalità per l'individuazione del beneficiario: Accordo di Programma ex art.34 del D.lgs 267/2000 del 13 dicembre 1999 tra il Ministero dei Lavori Pubblici, Regione Piemonte, Provincia di Torino, Comune di Carmagnola, Ente Nazionale per le Strade ANAS S.p.A. e Società Autostrada Torino Savona ATS S.p.A.

Contro il presente provvedimento è ammessa proposizione di ricorso Giurisdizionale avanti al Tribunale Amministrativo Regionale del Piemonte entro 60 giorni dalla piena conoscenza.

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della L.R. 22/2010.

Il Dirigente del Settore Ing. Tommaso TURINETTI